



TIRO ApS

Galtenvej 11, 8670 Låsby

CVR-nr. 29 24 61 49

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Kjær Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TIRO ApS Galtelvej 11 8670 Låsby
	CVR-nr.: 29 24 61 49 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjær Poulsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	KTP Ejendomme ApS, Låsby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	0	-10.725
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-130.459
Andre finansielle indtægter	20.711	10.619
Nedskrivning af finansielle aktiver	-281.321	0
Øvrige finansielle omkostninger	-102	-34.344
Resultat før skat	-260.712	-164.909
Skat af årets resultat	-2.598	0
Årets resultat	-263.310	-164.909
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.459
Disponeret fra overført resultat	-263.310	-159.450
Disponeret i alt	-263.310	-164.909

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.635	514.244
Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.000</u>	<u>20.152</u>
Tilgodehavender i alt	<u>282.635</u>	<u>534.396</u>
Likvide beholdninger	<u>314</u>	<u>5.314</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>282.949</u>	<u>539.710</u>
Aktiver i alt	<u>282.949</u>	<u>539.710</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>38.553</u>	<u>301.863</u>
Egenkapital i alt		<u>163.553</u>	<u>426.863</u>
Gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		<u>4.466</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.466</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>109.930</u>	<u>107.847</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>114.930</u>	<u>112.847</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.396</u>	<u>112.847</u>
Passiver i alt		<u>282.949</u>	<u>539.710</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	301.863	426.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.310	-263.310
	125.000	38.553	163.553

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	124.353	124.353
Kostpris 30. juni 2023	124.353	124.353
Nedskrivninger 1. juli 2022	-124.353	6.106
Årets resultat til regulering	0	-130.459
Nedskrivninger 30. juni 2023	-124.353	-124.353
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
